1,509.60 0.00

62.90 1,509.60
1,509.60 0.00

62.90 1,509.60
1,509.60 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 6,038.40

IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS53 % 0.00 SubTotal 6,038.40

VA 16 % 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 6,038.40

SEIS MIL TREINTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

96

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION

o

Nombre:. _

Firma: _

CANT UNIDAD
24 Pieza 1

H87

24 Pieza 1
H87

24 Pieza 1
H87

24 Pieza 1
H87

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción